
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor místního hospodářství
Správa bytového fondu
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: xQhbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 2729/2023/37

Vyřizuje: Kolářová Lada
Telefon: 412593222
E-mail: ladkola@mmdecin.cz

Děčín: 31.08.2023

DODAVATEL

PROSTAVBO DC spol. s r.o.
Ludvíkovice 6. p. 50, 40713 Ludvíkovice

IČO: 08333289
DIČ: CZ08333289

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

dle smlouvy o dílo č. 2020-0587/OMH a zaslaného minitendru výměnu PVC v objektu
Krásnostudenecká 1362/104A, Děčín VI - místnost č. 205, 216, 106, 225 a 218. Při fakturaci
bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky PV20V00000223.

Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování pracovnčprávnich
předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, vplataémznění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném zněni) a z
nich vyplývajících povinnosti, zejména, že při prováděni Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v úst. § 5 písm. e)
zákona č. 435/2004 Sb., o zaméstnanosti, v platnéffl znění.
Zhotovitel se zavazuje při provádéní díla volit postupy směřující nejprve k předcházeni vzniku odpadů obecné, a pokud již odpady vzniknou,
k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídit a shromažďovat oddělené veškerý stavební i
jiný odpad za účelem jeho opétovného použití v nezměněné podobě íi v podobě upravené v příslušných recyklaínich zařízeních. Zhotovitel
se v rámci plněni díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci
dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též přijme vhodná opatřeni pro snižováni emisi prašnosti a pro zabráněni kontaminace
spodních a povrchových vod při prováděni díla. Veškeré obaly vzniklé p?i prováděni Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře
roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše
uvedené je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu prováděni Díla i bezprostfedné po předáni Díla a je oprávněn vyžádat si od
Zhotovitele příslušné dokumenty vztahujici se k likvidaci, respektive dalšímu využiti odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli
plnou souíinnost a na vyžádáni a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat.

Poznámka:

Lhůta dodání:

Místo dodáni:

01.09.2023-30.09.2023 Určeno pro:

Max. cena bez DPH: 125 536,82 Kč

"

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodrženi předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem.
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každýi započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
Objednatel je plátce DPH.
K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naši objednávky.
Děkujeme Vám.

razítko a podpis dodavatele

Držitel certiflkátu ČSN EN ISp 9001:2015^- Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ:CZ00261238
Česká spořitelna, a.s.
č. u. 4169292/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu



^/\ fSOJEKC.VfA STA VESNÍ FIRSÍA

<S ^-PROSTAVBO Cenová nabídka č. 275

DODAVATEL
PROSTAVBO DC spol. s r.o.
Ludvíkoviceč.p.50,40713

ODBĚRATEL
Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5
IČO: 00261238
DIČ:CZ00261238

Datum vytvoření: 17,8.2023

Výměna PVC v místnosti č. 205 v bytovém domě Krásnostudenecká č.p.1362/104a

C; NÁZEV MNOŽSTVÍ l MJ CENA ZA MJ CENA CELKEM
l Úklid, odvoz vybourané podlahy, sokliku na skládku s

naložením a se složením včetně poplatku za uložení
na skládce

38,400 m2 1,00 38,40

2 Odstraněni soklíků a lišt pryžových nebo plastových 18,500 m 5,00 92,50
3 Vysátí podkladu povlakových podlah 19,200 m2 1,00 19,20
4 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu

povlakových podlah neředěná 19,200 m2 15,00 288,00
5 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem 19,200 m2 180,00 3 456,00
6 dodávka - PVC (pro obytné a středně namáhané

prostory) třída zátěže min. 23/31, ti. našlápne vrstvy
min 0.25 (0,30) mm

19,200 m2 385,00 7 392,00

7 Montáž obvodových lišt lepením 18,500 m 45,00 832,50
8 dodávka - lista soklová PVC samolepicí včetně

doplňků (započítán prořez 2%) 18,500 m 20,40 377,40
9 Přesuny a doprava 17,800| kpl 1,00 17,80
10 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou

ručně 38,400 m2 30,00 1 152,00
11 Odstraněni zbytků lepidla z podkladu povlakových

oodlah brouěenim 19,200 m2 50,00 960,00
12 Pater anhydritový samonivelačni ti do 50 mm ze

suchých směsi 10,546 m2 600,00 6 327,82

CENA BEZ DPH

DPH 15%

CELKEM VČETNĚ DPH

20953,62Kč

3 143,04 Kč

24 096,66 Kč

Razítko a podpis:

./

^^^7^^^9/ C^-^^- — /^^^~^^ ^

^^ ^



I ‹ 2, .ıpılını 
,PROSTAI/ıwøø 

DODAVATEL 
PROSTAVBO DC spol. S r.o. 
Ludvíkovíce č.p. 50, 40713 
IČO; 08333289 
DIČ: CZ08333289 
GSM; +420 507 580 396 

Cenová nabídka č. 274 

ODBĚRATEL 
Statutární město Děčín 
Mírové nám. 1175/5 
ıčoz 00261238 
DIČ; CZ00251238 

Datum vytvoření: 17,8.2023 
Výměna PVC V mlstnostl č. 218 v bytovém domě Krásnostudenecká č.p. 1362/104a 

Č. NÁZEV 1 

MNOŽSTVI MJ 
, 

CENA ZA MJ CENA CELKEM 1 Uklid, Odvoz vybourané podlahy, soklíku na skládku S nalożením a se složením včetně poplatku za uložení 
`na Skládce 38,400 m2 

1, 00 38,40 2 Odstranění soklíků a lišt pryżových nebo plastových 18,500 l'Tl 
5. 00 92,50 3 vysán' podkladu pøvızkøvýøh podlah 19,200 m2 
1. 00 19,20 4 Vodou ředitelná penetrace Savého podkladu 

povlakových podlah neředèná 19,200 m2 15, 00
l 

288,00 5 Lepení pásů Z PVC standardním lepidlem 19,200 m2 180. 00 3 456,00 6 dodávka - PVC (pro Obytné a středně namáhane 
pıˇoStoıy} třída zátěže min.23/31, tl, nášlapné vrstvy 1.9, 200 IT)2 385, 00 7 392,00 
min 0,25 (0,30) mm 

7 Montáž obvodových lišt lepením 18,500 m 45, 00 832,50 g dodávka - lišta sok/ová Pl/C samolepicí včetně 
1 8, 500 H7 20,40 377,40 

doo/r1l‹ı'ı (Zaooćitán Droľez 2%) 
`e 9Pr suny a doprava 

17,800 kpl 
1, 00 17,80 10 Demontáž lepených povlakových podlah S podložkou ručně 38,400 m2 30, 00 

1 152,00 11 Odstranění zbytků lepidla Z podkladu povlakových podlah broušením 19,200 m2 50, 00 960,00 12 Potěr anhydritový Samonívelační tl do 50 mm ze suchých směsí 19,200 m2 600, 00
1 1 520,00 

CENA BEZ DPH 25 145/30 KČ 
DPH 15% 3 921,87 Kč 
CELKEM VČETNĚ DPH 30 05757 KČ 

Razítko a podpis:



^/\ PltOJKK^Vf 4 Xr^-TSHW
t'KOSrA^BO<& ^§ M

[il-.l Spol, frA Cenová nabídka č. 277

DODAVATEL
PROSTAVBO DC spol. s r.o.
Ludvíkoviceč.p.50,40713

ODBĚRATEL
Statutární město Děčín
M irové nám. 1175/5
IČO:00261238
DIČ:CZ00261238

Datum vytvoření: 25.8.2023

Výměna PVC v místnosti č. 225 v bytovém domě Krásnostudenecká č.p.1362/104a

C. NÁZEV MNOŽSTVÍ l MJ CENA ZA MJ CENA CELKEM
l Úklid, odvoz vybourané podlahy, sokliku na skládku s

naložením a se složením včetně poplatku za uloženi na
skládce

38,400 m2 1,00 38,40

2 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových 18,500 m 5,00 92,50
3 Vysáti podkladu povlakových podlah 19,200 m2 1,00 19,20
4 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu

flovlakowch podlah neředěná_ 19,200 m2 15,00 288,00
5 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 19,200 m2 180,00 3 456,00
6 dodávka - PVC (pro obytné a středně namáhané

prostory) třída zátěže min.23/31, ti. našlápne vrstvy
min 0,25 (0,30) mm

19,200 m2 385,00 7 392,00

7 Montáž obvodových lišt lepením 18,500 m 45,00 832,50
8 dodávka - lišta soklová PVC samolepicí včetně

doplňků (započítán prořez 2%) 18,500 m 20,40 377,40
9 Přesuny a doprava 17,800 kpl 1,00 17,80
10 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou

ručně 38,400 m2 30,00 1 152,00
11 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových

podlah broušením 19,200 m2 50,00 960,00
12 Potěr anhydritový samonivelačni ti do 50 mm ze

suchých směsí 19,200 m2 600,00 11 520,00

CENA BEZ DPH

DPH 15%

CELKEM VČETNĚ DPH

26 145,80 Kč

3 921,87 Kč

30 067,67 Kč

Razítko a podpis:



^/\ f»WEKC.fff TK4ItfR•v/ W

§ I'ROSl'AVKO
fllrf

DODAVATEL
PROSTAVBO DC spol. s r.o.
Ludvikoviceč.p.50,40713

Cenová nabídka č. 276

ODBĚRATEL
Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5
100:00261238
DIČ:CZ00261238

Datum vytvoření: 25.8.2023

Výměna PVC v místnosti č. 106 v bytovém domě Krásnostudenecká č.p. 1362/104a

C. NÁZEV MNOŽSTVÍ l MJ CENA ZA MJ CENA CELKEM
l Úklid, odvoz vybourané podlahy, soklfku na skládku s

naložením a se složením včetně poplatku za uloženi na
skládce

38,400 m2 1,00 38,40

2 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových 18,500 m 5,00 92,50
3 Vysáti podkladu povlakových podlah 19,200 m2 1,00 19,20
4 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu

povlakovvch podlah neředěná 19,200] m2 15,00 288,00
5 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 19,200 m2 180,00 3 456,00
6 dodávka - PVC (pro obytné a středně namáhané

prostory) třída zátěže min.23/31, ti. našlápne vrstvy
min 0,25 (0,30) mm

19,200 m2 385,00 7392,00

7 Montáž obvodových lišt lepením 18,500 m 45,00 832,50
8 dodávka - lišta soklová PVC samolepicí včetně

doplňků (započítán prořez 2%)_ 18,500 m 20,40 377,40
9 Přesuny a doprava 17,800 kpl 1,00 17,80
10 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou

ručně 38,400 m2 30,00 1 152,00
11 Odstraněni zbytků lepidla z podkladu povlakových

podlah broušen f m 19,200 m2 50,00 960,00
12 Potěr anhydritový samonivelačnf ti do 50 mm ze

suchých směsí 19,200 m2 600,00 11 520,00

CENA BEZ DPH

DPH 15%

CELKEM VČETNĚ DPH

26 145,80 Kč

3 921,87 Kč

30 067,67 Kč

Razítko a podpis:



^/\ PROJSKČNÍA STA^SNfFVM
^K ^PSOSTA^BO
. l ^' l 'l S [ vol Cenová nabídka č. 273

DODAVATEL
PROSTAVBO DC spol. s r.o.
Ludvíkovice č.p. 50, 407 13
IČO: 08333289

ODBĚRATEL
Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5
IČO:00261238
DIČ:CZ00261238

Datum vytvoření: 17.8.2023

Výměna PVC v místnosti č. 216 v bytovém domě Krásnostudenecká č.p.1362/104a

C. NÁZEV MNOŽSTVf l MJ CENA ZA MJ CENA CELKEM
l Úklid, odvoz vybourané podlahy, sokliku na skládku s

naložením a se složením včetně poplatku za uložení
na skládce

38,400 m2 1,00 38,40|
2 Odstraněni sokliků a liět pryžových nebo plastových 18,500 m 5,00 92,50|
3 iVysátí podkladu povlakových podlah 19,200 m2 1,00 19,201
4 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu

Dovlakowch oodlah neředěná 19,200 m2 15,00 288,001
5 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 19,200 m2 180,00 3456,001
6 \dodávka - PVC (pro obytné a středně namáhané

'•prostory) třída zátěže min.23/31, ti. našlápne vrstvy
\min 0,25 (0,30) mm

19,200 m2 385,00 7392,001
7 Montáž obvodových lišt lepením 18,500 m 45,00 832,501
8 dodávka - lišta soklová PVC samolepicí včetně

doolňků {započítán prořez 2%) 18,500 m 20,40 377,40)
9 Přesuny a doprava 17,8001 kpl 1,00 17,80|
10 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou

njcne_ 38,400 m2 30,00 1 152,001
11 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových

podlah broušením 19,200 m2 50,00 960,001
12 Pater anhydritový samonivelační ti do 50 mm ze

suchých směsi 19,200 m2 600,00 11 520,00|

CENA BEZ DPH

DPH 15%

CELKEM VČETNĚ DPH

26 145,80 Kč

3 921,87 Kč

30 067,67 Ki

Razítko a podpis:


